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Un Escribiente 
Un Escribiente 
Para viático de Inspección 
Para fallas de. caja 

Item 29 
Contaduría General 

Un Contador General 
Un Auxiliar Contador 

Item 39 
Gastos da Recaudación

Para comisión de clasificaciones de patentes 
Para comisión de clasificadores Departamentales 

INCISO 49 
Administración de Justicia 

Item l 9 
Superior Tribunal de Justicia

Cinco Camaristas a $ 400 c|u.
Un Secretario 
Un Adscripto
Dos Escribientes a ? 70 c|u.

Item 29 
Ministerio Público 

Un Ficcal General 
Un Agente FWal C C.
Un Escribano para el A. Fiscal 
Un Defensor de Menores 

Item 39 
Juzjraáo en lo Civií 

Un Juez 
Un Secretario 
Dos Adscriptos a ? 80 c[u.

Mensual
70.-
70.-

600.-

200 . -

120 . -

Anual
1 .000 . -

10 .000 .-

Mensual
2 . 000 . -

160.-
100 . -
140.-

400.
300.

60.
300.

350.
150.
160.
















































